
Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 
Via Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

 Sito Web: www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it 

Tel-Fax: 0833/822857                                     E-mail:LEIC8AH00Q@istruzione.it 

     Codice fiscale: 90018450750                                                                          Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 

leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 
Supersano, fa fede il timbro di protocollo 

 

AI SIGG. GENITORI 

 ALL’ALBO  

AL SITO WEB 

e p.c al D.S.G.A. 

 

Oggetto: Decreto proclamazione eletti rappresentanti genitori  nei Consigli di Classe, Intersezione,  

               Interclasse  a.s. 2022-2023 – GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

 l’O.M. del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 la Circolare MI n° 24462 del 27.09.2022; 

 la Nota USR Puglia n° 42844 del 6.10.2022; 

 l’esito delle elezioni svoltesi in presenza martedì  25 Ottobre 2022 come da convocazione prot. n° 10633 

del 17.10.2022;  

 i verbali delle operazioni di spoglio dei voti; 

 

 DECRETA  

 

la proclamazione dei rappresentanti dei genitori eletti nei consigli di interclasse, Consigli di Classe, Intersezione, 

a.s. 2022-2023: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Ordine di 

Scuola 
Plesso Sezioni 

Rappresentante 

Genitori Nome e 

Cognome 

VOTI 

INFANZIA 

BOTRUGNO 

Sezione A Angela Miggiano 7 

Sezione B Consiglia Mariano 7 

Sezione C Silvia Fracasso 18 

NOCIGLIA 

Sezione A Loredana Carbone 10 

Sezione B Stefania Dragone 13 

SAN 

CASSIANO 

Sezione A Valentina Fedele 14 

Sezione B Laura Accoto 12 

SUPERSANO 
Sezione A Beatrice Rizzo 22 

Sezione B Elisabetta Pizzolante 17 

 

 

 

 

mailto:leic8ah00q@pec.istruzione.it


Ordine di Scuola Plesso Sezioni/Classe 

Rappresentante 

Genitori Nome e 

Cognome 

VOTI 

PRIMARIA BOTRUGNO 

1 SEZ. A Anna Fracasso 12 

2 SEZ.A Serena Ruggeri 19 

3 SEZ. A Sabrina Marotta 11 

4 SEZ.A1 Barbara Bisconti 10 

4 SEZ.A2 Silvia Stefanelli 12 

5 SEZ. A Graziana Petracca 12 

3 SEZ.B Angela Antonaci 8 

 

 

 

 

 

Ordine di Scuola Plesso 
Sezioni/Clas

se 

Rappresentante 

Genitori Nome e Cognome 
VOTI 

PRIMARIA NOCIGLIA 

1 SEZ. A Simona Castrignanò 
5 

2 SEZ.A Loredana Carbone 
9 

3 SEZ. A Margherita Zappatore 8 

4 SEZ.A Emanuela Gnoni 10 

5 SEZ.A Luana Nutricato 12 

 

 

 

 

 

Ordine di Scuola Plesso 
Sezioni

/Classe 

Rappresentante 

Genitori Nome e Cognome 
VOTI 

PRIMARIA 
SAN 

CASSIANO 

1 SEZ. 

A 
Stefania Surano 

9 

2 

SEZ.A 
Sara Masoumi Sarvestani 

11 

4 SEZ. 

A 
Anna Fracasso 

14 

5 

SEZ.A 
Liuba Schito 

14 

 

 

 

 

 

 



Ordine di 

Scuola 
Plesso Sezioni/Classe 

Rappresentante  

Genitori Nome e 

Cognome 

VOTI 

PRIMARIA SUPERSANO 

1 SEZ. A1 
Sabrina Rizzo 

11 

1 SEZ.A2 
Alessandra Baccaro 

7 

2 SEZ. A Valentina Mariano 16 

3 SEZ.A Sabrina Rizzo 11 

4 SEZ.A Germana Martucci 9 

5 SEZ.A Tiziana Martella 7 

3 SEZ.B Stefania Miggiano 4 

4 SEZ. B Simira Blasi 14 

5 SEZ.B Elisabetta Modoni 11 

 

Ordine di Scuola Plesso 
Sezioni/Clas

se 

Rappresentante  

Genitori Nome e Cognome 
VOTI 

SECONDARIA BOTRUGNO 

1 SEZ. A Antonia Micocci 16 

Massimo Schiattino 14 

Robertino Parente 12 

Silvia Campa 11 

2 SEZ. A Graziana Petracca 7 

Massimo Campa 2 

Donata Fedele 2 

Donato Piccinno 2 

3 SEZ. A Silvia Campa 10 

Anna Rita De Iaco 8 

Marco Coladomenico 3 

Tiziana Romano 3 

 

Ordine di Scuola Plesso 
Sezioni/Cla

sse 

Rappresentante  

Genitori Nome e Cognome 
VOTI 

SECONDARIA NOCIGLIA 

2 SEZ. A Nadia Manis 6 

Luana Pataleo 1 

Lucia Gatto 1 

3 SEZ. A Annalisa Potenza 15 

Maria Teresa Martella 3 

 

 



Ordine di Scuola Plesso Sezioni/Classe 

Rappresentante  

Genitori Nome e 

Cognome 

VOTI 

SECONDARIA 
SAN 

CASSIANO 

1 SEZIONE A Valentina Fanciullo 13 

Graziella Leone 10 

Roberta Montagna 2 

Margherita Zappatore 2 

 

Ordine di Scuola Plesso 
Sezioni/Clas

se 

Rappresentante  

Genitori Nome e Cognome 
VOTI 

 

SECONDARIA 

 

 

SUPERSANO 

 

1 SEZ. A Cinzia Giaccari 7 

Monia Visconti 5 

Stefano Frascaro 2 

Italia Petracca 1 

1 SEZ. B M. Rosaria Romano 12 

Massimo Casto 10 

Pamela De Liquori 4 

Valentina Rollo 4 

1 SEZ.C Martina Musio 7 

Erika Negro 4 

Elisa Natali 1 

Mery Chiarillo 1 

2 SEZ. A Stefania Rimo 9 

Monica Cossa 6 

3 SEZ. A Stefania Miggiano 8 

Laura Manca 8 

Cinzia Giaccari 8 

Martina Musio 1 

2 SEZ.B Sandro De Giuseppe 13 

Sandra Vergari 13 

Simona De Pasca 9 

3 SEZ. B Gioconda Mele 7 

Michela Manganaro 6 

Sabina Preite 5 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro i successivi 5 gg. dalla 

pubblicazione. 

 

Decorso detto periodo senza che siano pervenuti reclami, la graduatoria si intenderà definitiva. 

           

Il dirigente scolastico 

Giuseppa Di Seclì 
firmato digitalmente 

 

 


		2022-10-27T13:25:27+0200
	GIUSEPPA DI SECLI




